Cémara Municipal de Castro - PR

CNPJ: 77774685000158  IE: isento
Enderego: Rua Cel. Jorge Marcondes, 501 CEP: 84172020 Cidade: Castro
Fone: 42-32338500  Fax: 42-32337585

NOTA DE PAGAMENTO

Nimero Dala Previsdo N° Liquidag&o N° Enpenhe N° Requisicdo N°
373 16/08/2021 373 328/2021 215/2021
Licitagdo
Tipo Ndmero
Semlicitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncla Fim da vigéncia  Fim da vig. alualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe. alualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
MELISSA MILLEO KIEL 03981672909 3367-7 27.162.929/0001-73
Enderego Bairre
RUA RUIBARBOSA, 201 - SALA 01, 02 E03 VILA RIO BRANCO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco Agéncia Conta
Castro/PR 84172-440 (42) 98207-5223 Conta Corrente 748 730 17981-3
Classificacdo da despesa
70 01 legislativo municipal

01.001 camara municipal
. 01.031.0001.2100 ATVIDADES DO LEGISLATNO MUNICIPA L
3.3.90.30.22.00 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZACAO

Outras informagdes

Retengdes

i iy R$ 0,00

: 8 R$ 990,00
Servidor que autorizou o pagamento ~ : . . 2
1034 - MIGUEL ZAHD| NETO ' I ’
Recursos . ; = —y Documento Data Valor
00001 - Recursos do Tesouro (Descentralizados) Conta bancaria 2.- CAMARA MUNIGIPAL | 170271 16/08/2021 R$ 990,00
T R W - P,

Recibo - —

Recebi do Camara Municipal de Castro, a importancia de Nm;ecentd‘s}”*e\Novent‘iﬂtRea'is'. referente ao pagamento do empenho numero 215/2021.
4 3 EATAL .-

% A [ T

| Assinatura:

Castro, / /

< [
MIGUEL ZAHDI NETO ALINE PETROSKI MOCELIN
PRESIDENTE CONTADORA DESIGNADA - DECRETO MUNICIPAL 227/2021 -

CRC: 056868/0-1




Camara Municipal de Castro - PR

CNPJ: 77774685000158  |E: isento
Enderego; Rua Cel. Jorge Marcondes, 501 CEP: 84172020 Cidade: Castro
Fone: 42-32338500  Fax: 42-32337585

NOTA DE LIQUIDAGAO
Nimero Emitido em Requisiio N° Enpenho N°
328/2021 16/08/2021 215/2021
Licitagdo
Tipo Ndmero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Contrato Aditive Inicio da vigéncia Fim da vigéneia  Fim da vig. alualizada  Infclo da execugdo Fim da execuglo Fim da exe. atualizads
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
MELISSA MILLEO KIEL 03981672909 3367-7 27.162.929/0001-73
Enderego Bairro
RUA RUIBARBOSA, 201 - SALA 01, 02 EO3 VILA RIO BRANCO
Cidade/UF CEP Fone Tipode conta bancdria Banco Agéncia Conta
Castro/PR 84172-440 (42) 98207- Conta Corrente 748 730 17981-3

Classificacdo da despesa
01 legislativo municipal

01.001 camara municipal
. 01.031.0001.2100 ATVIDADES DO LEGISLATIV O MUNICIPAL
3.3.90.30.22.00 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAGAO —— WoR——
70 00001 Recursos do Tesouro (Descentralizados) o o $.0

R$ 990,00

RS 980,00

Qutras informacgtes

Retencgdes

Servidor que autorizou a liquidagdo -

771 - FERNANDO LUEZ SILVA PITTHAN
Histérico - e — -

AQUISICAO DE 100 (CEM) UNIDADES DE PAPEL/TOALHA INTERFOLHADO, PACOTE COM 1000 FOLHAS, PARA A CAMARA
MUNICIPAL. : “o

i 3 2
|
% i

Documentos fiscais

Tipo Nimero Séie  Emssao ! | A Vel Tipo 1L T Nimero Série  Enmisséo Valor
Nota Fiscal Eletranica 1312358 Ouras 12082021, . 990,00° Ty
L4
MIGUEL ZAHDI NETO ALINE PETROSKI MOCELIN
PRESIDENTE CONTADORA DESIGNADA - DECRETO MUNICIPAL 227/2021 -
CRC: 056868/0-1
(0
qa !
IL\\' \
=/




Céamara Municipal de Castro - PR

CNPJ: 77774685000158
Enderego: Rua Cel. Jorge Marcondes, 501 CEP: 84172020
Fone: 42-32338500 Fax: 42-32337585

NOTA DE EMPENHO

|E: isento
Cidade: Castro

Nimero Tipo Enitido em Requisicio N° Req. Corpra N®
215/2021 Ordinario 09/08/2021

Licitagdo

Tipo Ntmero

Sem licitagéo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. alualizada
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

MELISSA MILLEO KIEL 03981672909 3367-7 27.162.929/0001-73

Enderego Bairro

RUA RUIBARBOSA, 201 - SALA 01, 02 E03 VILA RIO BRANCO

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco  Agéncia Conta

Castro/PR 84172-440 (42) 98207-5223 Conta Corrente 748 730 17981-3

Classificacdo da despesa
01 legislativo municipal

01.001 camara municipal
~ 01.031.0001.2100 AT\VIDADES DO LEGISLATVO MUNICIPA L
3.3.90.30.22.00 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAGAO
00001 Recursos do Tesouro (Descentralizados )
Do Exercicio

“URS 244337 46

— R$99000

70

R R$243 347, 46

QOutras informagdes

Histérico ;

VALOR QUE EMPENHAMOS REFERENTE AQUISK;AO DE 100 (CEM) UNIDADES DE H‘\PEL TOALH‘-\ INTERFOLHADO, PACOTE COM 1000
FOLHAS, PARA A CAMARA MUNICIPAL. i

MIGUEL ZAHDI NETQ
PRESIDENTE

s
" ALINE PETROSKI MOCELIN

YA CONTADORA DESIGNADA - DECRETO MUNICIPAL 227/2021 -

CRC: 056868/0-1

e G 1
30" I




NF-e

DATA D0 RECEBIMENTO

IDENTIFICAGACQ E ASSIMATURA D

e

N°:1312396
SERIE: g95

MELISSA MILLEO KIEL 03981672909

RUA RUI BARBOSA,Z201

VIL RIO BRANCO
Castro - PR

DANFE

Cesumento Auxzliazr da lota

(A

AT

I

Fizcal Tlscronica

0 - ENTRADA

1 - SRIDA

IE ACESssC

41.2108.78393592000146.55.895,001312396.1.51534504 .4

F Q.
Estado dO Parana CEP: 84172-440 N 1312396 Consulta de autenticidads no pertal nacional da NF-=
Fone/Fax: SERIE: B95 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefs
Secretaria da Fazenda Autorizadora
Nota Fiscal Avulsa Eletrénica FORHA:2 da 1
TRTUREZR DT OPERALIG PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO
Venda 141210174438677 12/08/2021 13:52
INSC, EST. DO SUSST. TRISUTARIO TNEZ
ISENTO - 27.162.929/0001-73
DEST INATARIO/REMETENTE
NOME/BAZAC SCCIAL CHEJ/CPE TATA DE EMISSAD
CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO-FR 77.774.685/0001-58 12/08/2021 13:!
ENDERESC BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
Rua Coronel Jorge Marcondes, 501 Vila Rio Branco 84172-020 12/08/2021 13:5
MUNICIRIO FONE/ FAX (53 TISCRIGAC ESTADUAL HORA DE SAIDA )
Castro PR|ISENTO
FATURA/DUPLICATAS
RTURA/DUBLICATA VENCIMENTO VALOR FATURA/DUPLICATA VALOR FATURA/DURLICATA VENCIMENTG VALOR
- - 0,00 - - 0,00 0,00 - 0,
CcAL DO IMPOSTO
CRLCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS sT VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 990, C
VALOR DO FRETE VALCR DO SEGURC DESCONTO DESPESAS ACESSORIAS VALCR DO IPI VALOR TOTAL DA ROTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990,0
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAC SOCIAL Frete per CODIGC ANTT Piaca do veiculs |UF CNEJ/CPRF 1
Sem Ocorréncia de
Transporte
MUNICIPIO 3 INSCRIGAC ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESQ BRUTO PESO Ligurpo
DADOS DO FRODUTO/SERVICOS
23200 Mmooty DESCRCAO DO MOOUTOL | HRY 04 W ayr seae 100 SN WLom mE LoOA P, ABREE A . O
ai .
8287 FAPEL TOALHA INTERFOLHA HADDU 48182000 /102 | sig2 uw 100,00009 9,50 $30,00 R§ 0,00 R§ 0,00 0,00 RS 0,00 G, 0¢
IGOS BASE DE CALCULO ISSQW VALOR DO ISSON

DAD... ADICIONAIS

Informagdes do Fisco:

Informacées complementares:NR EMPENHO 215/2021
DADOS BANCARIOS

AG 0730

C/C 17981-3

MELISSA MILLEO RIEL

BANCO SICREDINFA-e emitida por MELISSA MILLEO RIEL, CPF: 039,616.729-09

RESERVADC AO FISC




DECLARO QUE:
@PECEB}_OS MATERIAIS
LSMCONSTANTES NO DOCUMENTO:
i TRECEBI QS SERVICOS

CONSTANTES .m;ﬂoocu.v.a\zm

Em /—i’ L 8/




Camara Municipal de Castro

ESTADO DO PARANA

SETOR DE LICITAGAO COMPRAS E ALMOXARIFADO
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS E/OU PRESTAGAO DE SERVICOS N2 089/2021

MEMORANDO N°: 053/2021 DATA: 29/06/2021

MATERIAL DE CONSUMO

DATA: 06/08/2021

COMPRA DIRETA

CONTRATO: ( )SIM (X ) NAO N°

Atendendo a solicitagdo e apos pesquisa de prego, declaramos que a melhor proposta entre as
empresas interessadas foi da empresa abaixo descrita:

EMPRESA: MELISSA MILLEO KIEL 03981672909 CNPJ: 27.162.929/0001-73

VALOR TOTAL: RS 990,00 (NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)

ESPECIFICACAO/DESCRICAO: 100 (CEM) UNIDADES DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PCT|
COM 1000 FLS

CERTIDOES CERTIFICACAO N2 VALIDADE
CND A DIVIDA ATIVA DA 06/08/2021
B672.D7B3.AC04.9C3F
UNIAO 02/02/2022
CND DE REGULARIDADE DO 25/04/2021
2021042503151810618238
FGTS 22/08/2021
CND NEGATIVA DE DEBITOS 06/08/2021
24099275/2021
TRABALHISTAS 01/02/2022




Camara Municipal de Castro

ESTADO DO PARANA

SETOR DE CONTABILIDADE/FINANCEIRO

3.3.90.30.00.00 R$ 282.000,00 RS 234.897,28
" E MARCOS PAULO DE OLIVEIRA
TECNICO FINANCEIRO
NATUREZA ESPECIFICA DA DESPESA: SALDO COMPRA/ CONTRATACAO DIRETA:
3.3.90.30.22.00 RS 14.162,88
Em Of job Ao ]

Analisando o processo administrativo em tela, verifica-se o cumprimento dos procedimentos referentes é:l
instrucdes normativas vigentes, desta Controladoria, com disponibilidade financeira e orcamentéria prevista n
LOA, LDO e PPA, e, ndo havendo objecdo legal, conclui-se que a despesa estd em condigdes de ser executada.

DEBORAH LRISTINA MACHADO BUENO
CONTROLADORA INTERNA

Cumpridos os procedimentos e De acordo. Com base nas informagdes deste Processo Administrativo,
analisado pela Controladoria Interna, autorizo a realizag3o da despesa aqui prevista.
solicitamos o deferimento do Processo.

FERNANDO LUIZ SILVA PITTHAN MIGUEL ZAHDI NETO
DIRETOR DE LICITAGAO C. E ALM. PRESIDENTE

OBSERVAGCOES ADICIONAIS:




Camara Municipal de Castro

ESTADO DO PARANA

MEMORANDO N¢: 053/2021
DATA: 02/08/2021

Solicitamos a autorizac3o para a realizagdo aquisicdo de compras ou contratagdo de
servicos de acordo com a Lei Federal n° 8.666/1993, conforme especificado abaixo:

SOLICITACAO DE COMPRAS/SERVICOS

NOME: MARILIA ALVES PEREIRA

SETOR: ALMOXARIFADO

RG / ORGAO EMISSOR: MATRICULA: | EMAIL:
72-1 Compras2@castro.pr.leg.br

OBJETO: 100 (CEM) UNIDADES DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PCT COM 1000 FLS; 96
(NOVENTA E SEIS) UNIDADES DE PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA ROLO 200 MTS.

FINALIDADE: UTILIZACAO NAS DEMANDAS DE HIGIENE E LIMPEZA DESTA CASA DE LEIS.

JUSTIFICATIVA: NECESSIDADE DE REPOSICAO PARA UTILIZACAO CONFORME A DEMANDA
DE TAIS ARTIGOS DE HIGIENE E LIMPEZA.

Assinatura do ,
funciondrio:__|
NS N

Carimbo e assinatura da Administragdo:

Miguel Zahdi Neto
Presidente




Camara Municipal dve Castro

ESTADO DO PARANA

MEMORANDO N2: 053/2021
DATA: 02/08/2021

Solicitamos a autorizacdo para a realizagdo aquisicdo de compras ou contratagdo de
servicos de acordo com a Lei Federal n® 8.666/1993, conforme especificado abaixo:

SOLICITACAO DE COMPRAS/SERVICOS

NOME: MARILIA ALVES PEREIRA

SETOR: ALMOXARIFADO

RG / ORGAO EMISSOR: MATRICULA: | EMAIL:
72-1 Compras2@castro.pr.leg.br

OBJETO: 100 (CEM) UNIDADES DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PCT COM 1000 FLS; 96
(NOVENTA E SEIS) UNIDADES DE PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA ROLO 200 MTS.

FINALIDADE: UTILIZACAO NAS DEMANDAS DE HIGIENE E LIMPEZA DESTA CASA DE LEIS.

JUSTIFICATIVA: NECESSIDADE DE REPOSICAO PARA UTILIZACAO CONFORME A DEMANDA
DE TAIS ARTIGOS DE HIGIENE E LIMPEZA.

Assinatura do
funciondrio:

Vo

Carimbo e assinatura da Administragdo: — ___

P
Miquel Zahdi Neto

Presidente



03/08/2021 Roundcube Webmail :: ORGAMENTO - Nro. 047.096

ORGAMENTO - Nro. 047.096

De  Silvia - Acttion <silvia@acttion.com.br>
Para <compras2@castro.pr.leg.br>
Data 2021-08-03 15:49

ORGAMENTO - Nro. 047.096.pdf (~56 KB)

Boa tarde Marilia

Segue cotagdo em anexo.

Desde ja agradeco

R — 2(41') 3155-05_05
. ' ) (41) 2170-3575

_.Q.fmbodk;com/octﬂ'onéuriﬁbq.
@) @octtioncuritiba ;
& www.acttion.combr

R. Dr Egon Armando Kruager n® 198, Cidade Industrial, Curtfiba (PR) 81350020

https://oxy02.oxynet.com.br:2096/cpsess8452382468/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=08_uid=6990& mbox=| NBOX&_action=print&_ext... 1/1



AcTrion CURITIEA

ACTTION CURITIBA LTDA

RUA DOUTOR EGON ARMANDO KRUEGER 198 - CIC
CURITIBA - PR - B1350-020

Tel: (41) 3155-0505

CNPJ: 27.670.815/0001.34 INSC.EST: 9074922144
e-mail: silvia@acttion.com.br

A

CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO

RUA CORONEL JORGE MARCONDES 501

84172-020 VILA RIO BRANCO CASTRO PR

CNPJ: 77.774.685/0001-58 I.E.: ISENTO

A/C SR(A): MARILIA

REF: COTAGAQ DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA

EMAIL: compras2@castro.pr.leg.br;licitacao@castro.pr.leg.br

PROPOSTA: 47.096
PAG: 1
EMISSAO: 03/08/2021
COD.CLI: 002348
TEL: (42) 3233-8511
FAX:

VALIDO ATE: 04/08/2021
SEU PEDIDO:

IT cODIGO DESCRIGAO DOS PRODUTOS NCM

QTDE PRECO UNIT PRECO TOTAL

1 010061.0 PT INT 21X20X1000 18GR LEVEZA

3 010020.0 PH ROLAO 10X8X200MT FD INDAIAL

0,00 O-Remetente (CIF)

PESC BRU/LIQ: 154,5/ 154,5 CUBAGEM:

0,000000

FATURAMENTO MINIMO R$ 150,00
FATURAMENTO ATE AS 16:30HS

Cond. pagamento....: 28 DIAS
Prazo entrega......:
Transportadora..... : ALFA TRANSP
Valor minimo pedido: 150,00

Local de entrega...: CARAMA DOS VEREADORE

48182000 FD

48181000 CX

VALOR TOTAL RS:

14,900

1.0

91,000

2.882,00

Cobranga: DEPOSITO
Vendedor: SILVIA LIMA

Enderece de entrega: RUA CORONEL JORGE MARCONDES , 501 Bairro: VILA RIC BRANCC - CASTRO PR Cep: 84172

020

00



04/08/2021 Roundcube Webmail :: Orgamento

Orgamento

ﬁ%@; De  Vendas 11 TRC <vendas11@trcdistribuicao.com.br>
Para <compras2@castro.pr.leg.br>

Data 2021-08-04 09:36

[&) Assinatura Nahima - Leixeiras coletoras.png (~87 KB) ORGAMENTO - camara castro Nro. 140.088.pdf (~57 KB)

Bom dia, segue o orgamento.

Atenciosamente;

Acesse nosso site; https://www.trcdistribuicao.com.br/

Nahima Reda
Consultora comercial "’

® (42) 2026-7556
R, (42) 3026-7550 (42) 99967-0294

B4 vendasli@tredistribuicdo.com.br DISTRIBUICAO

& wwwircdistribuicio.combr @ treprodutosdelimpeza € trclimpeza

Assinatura Nahima - Leixeiras coletoras.png ~87 KB

https://oxy02.oxynet.com.br:2096/cpsess9664996303/3rdparty/roundcube/?_task=mall&_safe=0& _uid=7003&_mbox=INBOX&_action=print&_ext... 1/1



P

FIsY®IpUIg &Y

A PROPOSTA: 140.088
CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO PAG: 1
R CEL JORGE MARCONDES 501 EMISSRO: 04/08/2021
84172-020 RIO BRANCO CASTRO ER COD.CLI: 000876

TEL: 42 32338511
FAX: 3233-852BFIN
VALIDO ATE: 11/08/2021
SEU PEDIDO:

CNPJ: 77.774.685/0001-58 I.E.: ISENTO
A/C SR(A): LUIZ HENRIQUE

REF:

EMAIL: compras2@castro.pr.leg.br

1 990002 PAP TOA TOPPY EX LUXO/CEL 20X20 1000FLS UN 48183000 100,000 10,190 1.019,00
2 720008 PAP HIG FD SULLEG 8X10X250 ELEGANTE CX 48181000 12,000 90,050 1.080,60
VALOR FRETE RS: 0,00 VALOR TOTAL RS$: 2.099,60

Cobranga: DEPOSITO C/C

Cond. pagamento....: 21D
Vendedor: NAHIMA

Prazo entrega...... H
Transportadora.....: CARRO PROPRIO




04/08/2021 Roundcube Webmail :: Re: Salicitag@o de orgamento

Re: Solicitagao de orcamento

De Vendas Limpex <vendas@limpexnet.com.br>
Para Marilia Alves Pereira <compras2@castro.pr.leg.br>
Data 2021-08-04 10:35

ORGAMENTO CAMARA CASTRO.pdf(~29 KB)
Bom dia
Segue o orgamento solicitado.

Qualquer duvida estamos a disposigao.

~ Atenciosamente,

Patricia Fonseca
Auxiliar Administrativo
(42) 3225 1375 / Whats 99152 7775

Horario de Atendimento: 22 a 62 feira das 8:00 as 18:00.
R. Augusto Ribas, 251, Centro, Ponta Grossa PR.
@pense bem antes de imprimir

Em 03/08/2021 15:37, Marilia Alves Pereira escreveu:
Boa tarde!
Solicito org¢amento para:

100 (CEM) UNIDADES DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PCT COM 1000 FLS;
96 (NOVENTA E SEIS) UNIDADES DE PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA ROLO 200 MTS.

https://oxy02.oxynet.com .br:2096/cpsess9664996303/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=08&_uid=7006&_mbox=IN BOX&_action=print&_ext... 1/1



DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORCAMENTO

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

LUIZ CARLOS PINHEIRO ME - LIMPEX

CNPJ: 01.247.609/0001-22 - Insc. Estadual: 9010737599
il Rua Augusto Ribas - , 251 - CENTRO

84010-300 - Ponta Grossa - PR

Pagina 1/1
Fone: (42) 3225 1375
WWW.LIMPEXNET.COM.BR

N. do Documento Fiscal: 000000
Vendedor: SUPERVISOR

DAV: 0000005161

Validade: 02/09/2021 Data: 03/08/2021 Hora: 15:44:59
Identificagédo do Solicitante
Nome: CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO CPFI/CNPJ: 77.774,685/0001-58
Fantasla: RGI/IE: ISENTO
Solicitante: IM:
Enderego: Rua CORONEL JORGE MARCONDES,501 Bairro: VILA RIO BRANCO
CEP: 84172-020 Cidade/UF: Castro/PR
Comercial: 42 3233 8511 Fax: Celular/0800:
Residencial: 42 3233 8511 E-malil: licitacao@camaracastro.pr.gov.br
Relagdo de Produtos/Servigos
Codigo Cod.Barras Descrigdo Qtd Med Unitario Desconto Total
w1 211 211 PAPEL TOALHA BRANCO LUXO C/1000 FLS 100,00 PT 10,50 0,00 1.050,00
002 768 768 PAPEL HIGIE. ROLAO 8X250X10 F.DUPLA 12,00 FD 111,00 0,00 1.332,00
Transportadora: SubTotal: 2.382,00
Desconto: 0,00
Frete: 0,00
Total: 2.382,00

Pagamento: Nenhum

Observagoes:

Data

Assinatura do Solicitante

E VEDADA A AUTENTICACAO DESTE DOCUMENTO



03/08/2021 Roundcube Webmail :: RE: Solicitagdo de orgamento

RE: Solicitagao de orgamento

i%% De MASTERCLEAN Higienizagao Profissional <mastercleanpg@hotmail.com>
e Para Marilia Alves Pereira <compras2@castro.pr.leg.br>
Data 2021-08-03 16:06

Orgamento Master Camara Municipal de Castro.pdf (~831 KB)

Segue em anexo orcamento solicitado!!!

Atenciosamente,

Samanta

(42) 3225-4344
(42) 98402.9995

masterdeanpg@hotmail.com
Rua Casemiro de Abreu,397
Uvaranas - Ponta Grossa - PR

De: Marilia Alves Pereira <compras2@castro.pr.leg.br>
Enviado: terga-feira, 3 de agosto de 2021 15:27

Para: Mastercleanpg <mastercleanpg@hotmail.com>
Assunto: Solicitagdo de orgamento

Boa tarde!

Solicito orgamento para:

100 (CEM) UNIDADES DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PCT COM 1000 FLS;
96 (NOVENTA E SEIS) UNIDADES DE PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA ROLO 200
MTS.

No aguardo!

Atenciosamente,

Marilia Alves Pereira

Setor de Compras e Licitagdes
Céamara Municipal de Castro
(42) 3233-8500

https://oxy02.oxynet.com.br:2096/cpsess8452382468/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=08_uid=6991&_mbox=INBOX&_action=print&_ext...



05/08/2021 Roundcube Webmail :: Re: Solicitagéo de orgamento

Re: Solicitagao de orgamento

De  FACILITA <facilitaseudia@gmail.com>
Para Marilia Alves Pereira <compras2@castro.pr.leg.br>
Data 2021-08-0515:44

ORG. CAMARA MUNICIPA 43.pdf (~9 KB)

Boa tarde Marilia,
Segue em anexo orgamento solicitado, qualquer duvida estou a disposicéo,

Att,

Em ter., 3 de ago. de 2021 as 16:32, Marilia Alves Pereira <compras2@castro.pr.leg.br> escreveu:
' Boa tarde!
\

- Solicito orgamento para:

| 100 (CEM) UNIDADES DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PCT COM 1000 FLS;

| 96 (NOVENTA E SEIS) UNIDADES DE PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA ROLO 200
| MTS.

| Atenciosamente,

' Marilia Alves Pereira

f Setor de Compras e Licitagoes
‘ Camara Municipal de Castro
(42) 3233-8500

Facilita Materiais de Limpeza e Embalagens
Vendas - Melissa Milléo Kiel

Vendas - Patricia Regina de Geus

Compras - Sandro Marcos Kiel

Castro Pr

42-2122-1020 / 99973-3897 / 99874-9020
Carambei Pr

42-99808-2000

facilitaseudia@gmail.com

https://oxy02.0xynet.com.br:2096/cpsess3452740494/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=7029&_mbox=INBOX&_action=print&_ext... 1/1
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/ asterCLEAN

s ©igiENIZAGAD PROFISSIONAL
.

Ponta Grossa, 03/08/2021

Camara Municipal de Castro

Marilia Alves Pereira

Orcamento de produtos de limpeza

Consulte demais produtos.

Samanta Ap.

Item QNT PRODUTO Valor Unitério Total .

1 12 PAPEL HIGIENICO F.DUPLA 100% CELU. 8X200M R$ 71,50 R$ 858,00

2 100 PAPEL TOALHA INTERFOLHADO LUXO C/1000FLS R$ 14,50 R$ 1.450,00
TOTAL RS 2.308,00

Consultora em Vendas

(42) 9 8402-9995

Possuimos muitas ofertas em inimeros itens.
Entrega sem custo adicional em compras a cima de R$50,00.
Orgamento valido por 20 dias.

MasterCLEAN ~ HIGIENIZACAO PROFISSIONAL

R.: Casemiro de Abreu, n®397 - Uvaranas - Ponta Grossa - PR - CEP. 84.020-240

Fone/Fax (42)3225.4344 - e-mail: mastercleanpg@hotmail.com




PEDIDO/ORCAMENTO

Fa ! MELISSA MILLEO KIEL 03981672909 - FACILITA LIMPEZA N" 000000000000043
1 1 RUA RUI BARBOSA, 201 DATA DE CRIACAO: 05/08/2021
, {f Q@ VILA RIO BRANCO/CASTRO - PR DATA DE ENTREGA:
ot R R g CNPJ/CPF: 27.162.929/0001-73 .
e 4 TEL: (42) 2122-1020 HORA DE ENTREGA:
EMAIL: FACILITASEUDIA@GMAIL.COM CONFIRMAGAO:
PAGINA 1 DE |
DESTINATARIO
NOME/RAZAO SOCIAL NOME FANTASIA CNPJ/CPF
CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO - PR 77.774.685/0001-58
EMAIL TELEFONE
COMPRAS@CASTRO.PR.LEG.BR 3233-8500
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP
RUA CORONEL JORGE MARCONDES, 501 - CASTRO/PR VILA RIO BRANCO 84172-020
DADOS DO PRODUTO
cODIGO DESCRICAO DAS MERCADORIAS UNID QTD V.UNITARIO | DESC (%) | DESC ($) | SUBTOTAL
0751320883841 PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 200M MADDU UN _22,000 87,50 | _0.00 0,00 I 050,00
151320649287- i | PAPEL TOALHA LUXO MADDU 1000FL B N 100000 5 9,90‘ B ':i-,O;OO 000 G 990,00
TOTAL DE mmcmoms 112,000 o.oo 2.040,00
TOTAIS
DESCRICAO VALOR
TOTAL DE MERCADORIAS 2.040,00
TOTAL DE SERVICOS 0,00
DESCONTO NO PEDIDO/ORCAMENTO ($) 0,00
DESCONTO NO PEDIDO/ORCAMENTO (%) 0,00
VALOR FRETE ($) 0,00
TOTAL 2.040,00
OBSERVACOES

OBRIGADO E VOLTE SEMPRE! > FACILITA LIMPEZA




06/08/2021

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  27.162.929/0001-73
Razdo Social:MELISSA MILLEO KIEL
Endereco: R RUI BARBOSA 102 / VILA RIO BRANCO / CASTRO / PR / 84172-440

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagédo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer deébitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacGes com o FGTS.

Validade:25/04/2021 a 22/08/2021

Certificacdo Nimero: 2021042503151810618238
Informacdo obtida em 06/08/2021 12:39:24

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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06/08/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ﬁ‘iOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: MELISSA MILLEO KIEL 03981672909
CNPJ: 27.162.929/0001-73

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgédos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:40:38 do dia 06/08/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/02/2022.

Cadigo de controle da certidao: B672.D7B3.AC04.9C3F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

17
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B

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MELISSA MILLEO KIEL 03981672909 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 27.162.929/0001-73

Certiddo n°: 24099275/2021

Expedicdo: 06/08/2021, as 12:41:20

Validade: 01/02/2022 - 180 (cento e citenta) dias, contados da data
de sua expedicgéo.

Certifica-se que MELISSA MILLEO KIEL 03981672909 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 27.162.929/0001-73, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgéo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Bance Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciédrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministéric Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacéao Prévia.

Dividas e sugestoes: endt@tst.jus.br



